Gewogen gemiddelde duur 13,83 14,79 11,84 n.v.t. 12,32

7.16.2 Materiële actuariële veronderstellingen 2014

Per 31 december 2014
Predecessor

LAND
België Duitsland Frankrijk Turkije Italië

Disconteringsvoet 1,8% 0,5% – 2,0% 2,3% 9,0% 2,00%
Verwachte interestinkomsten 1,8% – – – –
Loonstijgingspercentage (bovenop de inflatie) 3,5% 0,0% 0,5% 5,0% n.v.t.
Inflatiepercentage 2,0% 2,0% 2,0% 5,0% 2,0%

Sterftetabel

MR FR met
leeftijdscorrectie

minus 3 jaar
Heubeck

2005 G
INSEE

2010–2012
C.S.O.

1980

RG48
Italiaanse

tabellen

Vertrekpercentage Geen n.v.t.
Tabel 1/
Tabel 2

vennootschap–
specifiek 3% vast

Invaliditeitstabel –
Heubeck

2005 G – – –
Gewogen gemiddelde duur 22,9 15,0 14,6 n.v.t. 12,8

Er zijn geen ongewone entiteitsgebonden of regelingsgebonden risico’s waaraan de regeling de entiteit blootstelt, en er zijn geen significante
risicoconcentraties.

De sensitiviteitsanalyses hieronder zijn bepaald op basis van een methode die de invloed op de toegezegde pensioenregeling van redelijke
wijzigingen van de belangrijke veronderstellingen, aan het einde van de verslagperiode, extrapoleert.

Per 31 december 2014, Successor
Sensitiviteitsanalyse
In miljoen €

LAND

België Duitsland Frankrijk Turkije Italië

Disconteringsvoet – 0,25bp (5,1) (10,3) (2,7) (0,5) (2,1)
Disconteringsvoet + 0,25bp 4,1 8,8 2,4 0,5 1,8

Loonstijging – 0,25bp (2,9)
geen

gevolgen (1,5) (0,5)
geen

gevolgen

Loonstijging + 0,25bp 3,1
geen

gevolgen 1,7 0,5
geen

gevolgen

7. Toelichtingen bij de geconsolideerde jaarrekening
vervolg

98 Ontex Jaaroverzicht 2014

Financiële rapportering

7.16.3 Vergoedingen na uitdiensttreding per land

Vergoedingen na uitdiensttreding
In miljoen €

2013, Predecessor

Duitsland Turkije Frankrijk België Italië Totaal

Opname van de schuld
Toegezegde pensioenregeling op het einde
van de periode (8,2) (0,4) (2,2) (1,9) (1,7) (14,5)
Reële waarde van fondsbeleggingen aan
het einde van de periode – – – 1,3 – 1,3
Financieringsstatus (8,2) (0,4) (2,2) (0,6) (1,7) (13,2)
Netto (schuld)/actief in balans (8,2) (0,4) (2,2) (0,6) (1,7) (13,2)